[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.08.2017

№ 104-р

ст. Раздольная

О назначении ответственного за реализацию программы

«Формирование комфортной городской среды» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района

С целью обеспечения участия Раздольненского сельского поселения в приоритетном проекте «Формирование комфортной городской среды», утвержденной президиумом Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и приоритетным проектам, протокол от 21 ноября 2016 года № 10, разработки и реализации муниципальной программы по благоустройству территорий населенных пунктов Раздольненского сельского поселения:
1. Назначить ответственным за реализацию программы «Формирование комфортной городской среды» на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района Самылкину Ольгу Борисовну.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 10 августа 2017 года № 104-р
«О назначении ответственного за реализацию программы

«Формирование комфортной городской среды» на территории
Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

Администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева